IBRACEDS

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL SP INTERNO E EXTERNO 005/2021

O Departamento de Recursos Humanos do Instituto Brasileiro de Cultura, Educação, Desporto e Saúde — IBRACEDS, qualificada como Organização
Social pelo Decreto n. 8.815 de 25 de novembro de 2016, no uso das atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Edital SP INTERNO E EXTERNO 005/2021 para provimento das vagas a serem lotados de acordo com
item 2 do Edital, destinado à contratação de funcionários, em regime Celetista, conforme instrumentos legais e mediante as condições
estabelecidas no Edital.

NOME
N2

VAGA
INTERNO/
EXTERNO

CARGO ITEGO/LOTAÇÃO
PONTOS
ANÁLISE

1
CURRICULAR

PONTOS
ENTREVISTA

TOTAL
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO

LORRANI NAIARA FERREIRA
CARVALHO

1 INTERNO ASSESSOR(A) DIT
COLÉGIO TECNOLÓGICO MARIA SEBASTIANA

DA SILVA-PORANGATU-GO
46,5 38 84,5 1°

Goiânia, 12 de maio de 2021.

rely Vieira Nachreiner
ntede Recursos Humanos

Comissão do P esso de Seleção de Pessoas lSACEDS
Departamento de Recursos Humanos

1